
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
48. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 16. 5. 2018 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce  schvaluje

1/48Z/2018 volbu návrhové komise ve složení ***, ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.

2/48Z/2018 program zasedání včetně doplněných bodů jednání.

4/48Z/2018 záměr na zřízení dopravní služby pro seniory - "seniortaxi" o pověřuje starostu podpisem
Smlouvy o zajišťování přepravy seniorů s firmou Akselit z.s. Litovel. 

5/48Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.

6/48Z/2018 účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Pňovice za rok 2017.

7/48Z/2018 převod zůstatku hospodaření Základní školy a Mateřské školy Pňovice za rok 2017 do
rezervního fondu.
 

9/48Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.

10/48Z/2018 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.

11/48Z/2018 sponzorský dar ve výši 10 000 Kč pro *** na reprezentaci České republiky v závodu Spartan
Race v Monzine ve Francii 7. 7. 2018 a pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí

3/48Z/2018 kontrolu usnesení a zprávu o činnosti.

8/48Z/2018 rozpočtové opatření č. 5.

Radovan Štábl
starosta obce


